De oratione, & qui debeat esse interna, & non mera vocalis, magisq; in spiritu quām imagine, & attenta, fidelissima, & perseverans, externisq; opus non habere modis seu ritibus, neque sectari gustum, at semper diuina perseverare in gratiarum actione.

ne.

me.

C. viii. 555

Qui Deo frat satis in nobis: deq; nostra purificatione intentionis, nedum in agendis bonis, sed & malis tolerádis, Christi exemplo Crucifixi: quamq; inhiare debeamus animarum saluti, diligendæq; vnicuiq; Discretione in eū virtutis gradum, quòd habilis est & idonea.

C. ix.

564

Hic contemplari se debet anima, num mundo prorsus sit mortua, discrimenq; habeat inter psonas; viuatq; in ea, an mortua sit virtus; humiliq; adnitatur ex fiducia velle omnes exuperare sanctos, fieriq; similis & æqualis Deo.

C. x.

577

Quomodo habere se debeat homo in hominū frequētia, dandisq; consilijs optimis & explicitis, abscessis superuacaneis omnibus & curiosis sciscitatiibus. Vti etiam se habere in diuinis visitationibus, & raptibus, & miris, vbi occurrant.

C. xi.

587

Vti sanctus suo sciat tempore & pndere & celare suas virtutes: victoriāq; referat triplici è Diaboli certamine: pfectamq;

fectamq; possideat humilitatem. De-
mum vti cordis puritas Monachi sit si-
nis; vti ue acquiri possit. C.xii. 594

Problemata, Modus Confitendi, &
Elucidatio in Apocalypsin comprehen-
sius colligi non possunt.

P I O L E C T O R I
I N T E R P R E S S.

C O G I T A R A M quidē Lector mi opti-
me, & in Christi visceribus desideratissime,
non alium apponere hisce Opusculis indi-
cem : propterea quod̄ breui adeo cōscripta
sint stylo , ac veluti Breuaria quedam in
Enchiridij modum ab ipso auctore compo-
sita, vt ferè stritiūs colligi non possint. Di-
stincte prēterea adeo atq; ordinatē sua que-
q; in Capita disposita, quorum Indicem sū-
perius in fine collegimus , vt perfacile sit
vnicuiq; suo quidq; , prout libuerit, loco
inuenire.

Nihilominus cùm iam ferè hęc pręlo cō-
misissim̄ , nihil vñquam animo retractare
omittens, quod tibi in rem esse possit, vnde
maximam

maximam queas & perfacillimē ex horum
lectione referre vtilitatem ; Indicem statui
attexere copiosissimū atq; diligentissimū,
non quidem materiarum , cùm materię hic
fusiūs non trāctentur ; illeq; ad id planē suf-
ficiat; sed vel sententiarum ferē, ac, vt ita di-
cam, verborum omnium , quotquot hic ef-
ficaciūs, atq; ardentiūs , suaq; cum energiā,
ab hoc auctore dicta reperiuntur . Ita vt
possis, vel super dicto quopiā, seu & verbo
ardenter prolato (habent enim plerunq; ,
vel & semper , suos aculeos, & suum ignem
latentem) seraphici huius spiritus volens
exerceri ; vel ad manus habere locum , vbi
res pertractetnr , qua tunc vel impugnabe-
ris, vel ipse tibimet pro tunc bellum indixe-
ris super ea re deuincēdo. atq; expugnādo :
vel & plura eiusdem autoris varijs in locis
eadem de re , elucidandæ rei gratia (quod
plurimum prodest) loca conferre, in ijsq;
te subinde contemplari : possis inquā hisce
in omnibus vnumquidq; suo statim loco ,
prout opus erit, inuenire: possis ex hac igni
ta diuini amoris pharetra sagittas exprome-
re acutas, quibus & transfigantur tibi inte-
riores animi medullaz , & cor transfuerbere-